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Protokół Nr 176/13 

 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 sierpnia 2013 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 1100. 
 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka 
 

 
 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 

Nr 176/223/13 w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
powiatowych zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze 2013 roku,  

 
Nr 176/224/13 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej 

zakres udzielonego pełnomocnictwa,  
 
Nr 176/225/13  w sprawie przyjęcia do realizacji w roku szkolnym 2013/2014 Programu 

edukacji ekologicznej dla powiatu kieleckiego pn. „Dla Ziemi, dla siebie”, 
 
Nr 176/226/13  w sprawie przyjęcia „III Raportu z monitoringu i oceny realizacji „Strategii 

Rozwoju Powiatu Kieleckiego do roku 2020”,  
 
Nr 176/227/13 w sprawie przyjęcia „Informacji o postępach w realizacji zadań zawartych  

w „Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2010 - 
2015” wg stanu na dzień 30.06.2013r.” 

 
 

2. Sprawy różne: 
 

 Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła 
wniosek Wydziału Edukacji, Kultury , Turystyki i Sportu w związku z prośbami  dyrektorów  
szkół o wyrażenie zgody na uruchomienie klas pierwszych. Wniosek stanowi załącznik nr 1 
do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na uruchomienie klas pierwszych zgodnie z wnioskiem 
dyrektorów szkół w: Bodzentynie, Chęcinach, Chmielniku i Łopusznie. Decyzja w sprawie 
uruchomienia klasy pierwszej w Zespole Szkół Nr 8 w Nowej Słupi została przeniesiona na 
jedno z kolejnych posiedzeń zarządu. 
 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski: 
 
- Ambasadora Fundacji Jaśka Meli „Poza Horyzonty” Roberta Biernackiego w sprawie 
przekazania przedmiotu nawiązującego do Regionu Świętokrzyskiego na aukcję 
charytatywną. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie na powyższy cel ceramiki autorstwa 
Jarmołowicza z zasobów starostwa. 
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- Prezesa firmy Negatyw Sp. z o.o. Konstantego W. Rudzińskiego w sprawie bezpłatnej 
prezentacji na łamach kampanii Eko Polska Świętokrzyskie Zrównoważony Rozwój. 
Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na bezpłatną prezentację na łamach kampanii Eko 
Polska Świętokrzyskie Zrównoważony Rozwój. 
 
 Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król 
przedstawiła wniosek w związku z prośbą Pana Grzegorza S*           o przedłużenie umowy 
dzierżawy nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów gminy Bodzentyn jako działki  
Nr 621 o pow. 5,7755 ha, położonej w obrębie Bodzentyn gm. Bodzentyn. Wniosek stanowi 
załącznik Nr 4 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wydzierżawienie nieruchomości oznaczonej  
w ewidencji gruntów gminy Bodzentyn jako działki Nr 621 o pow. 5,7755 ha, położonej  
w obrębie Bodzentyn gm. Bodzentyn na okres pięciu lat w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego. Wywoławcza stawka czynszu dzierżawnego to 4 tys. zł. 
 
Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wniosek 
organizatorów projektu Szlachetna Paczka w sprawie objęcia patronatem honorowym ww. 
projektu. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym 
projektu Szlachetna Paczka.  
   

 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 21 sierpnia 2013 

roku. 
Zakończenie obrad - godz. 1305. 

Protokół liczy 2 strony. 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 
 
 
                                                                      Zarząd Powiatu:  
 
                  Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka     
                  Wicestarosta: 
       Zenon Janus                 
                 Członkowie Zarządu:  
 
       Jacek Barański             
 
        Bogdan Gierada        
 
                                                                        Michał Godowski        
 
 
*Dane osobowe zostały usunięte na podstawie ustawy  
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 


